
Zdravljica (Slovenian national anthem)
ive naj vsi narodi

Words & Music by Dr. France Preeren (words), Stanko Premrl (music)
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dan; da, ko    - der son  - ce ho  - o   - di, pre - pir iz sve- ta bo pre - e     - gnan,
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ko ro  - jak prost bo vsak, ne vrag, le so   - sed bo me - jak, ko ro  - jak
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prost bo vsak; ne vrag le so  - sed bo   - o, ne vrag, le so -sed bo me     - jak

2
0

0 0 0 0 0 0 0
4 2 0

1 0
2

3

4
0

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст




